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Product Information

Ingredient Statement: Sugar, corn syrup, milk chocolate (sugar, cocoa butter, unsweetened chocolate, 
whole milk powder, soy lecithin, natural vanilla extract), water, palm and palm kernel oils, gelatin, dextrose, 
and contains 2% or less of the following: corn starch, modified corn starch, blue 1, artificial flavor, 
tetrasodium pyrophosphate, powdered sugar (sugar, corn starch), mono- and diglycerides, polyglycerol 
esters of fatty acids. Contains milk, wheat, soy.

Allergens: 
- Milk
- Soy
- Wheat

Nutritional Information
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Sensory

Appearance: exterior surface that is smooth with the minimal appearance of wrinkles or "skinning", color 
should be a bright white with minimal opacity (exposed chocolate); tops of marshmallow should have a 
small tail; bottoms should have little to no wrinkling.

Flavor and Texture: soft bite and chew with limited gummy texture on the marshmallow base; chocolate 
should be smooth and free of excessive grainy or powdery texture – product can be melted for additional 
evaluation; overall flavor should have a hint of vanilla; manual texture should be free of excessive powder 
and not sticky to the touch

Processing
Duration of Tempering: Approximately 16 - 20 Hours

Metal Detection Operating Limits
Ferrous: 1.0 mm
Non Ferrous: 1.2 mm
Stainless Steel: 1.5 mm

Net Wt: 8.6 ounces, 244 grams
Recommended Checkweigher Settings (Net Weight): 238 - 266 g
MAV 12.7 g; Lowest Allowable Package Value: 232 g
Verify package tare has been accounted for

Shelf Life:
1 Year(s) From Date of Manufacture

Code Date Format

Bag Format:
"Best Before" Date: MMDDYY
Lot Code with Shift (A, B, C, D) and Bagger ID (1 - 5): YYMMDDXBN
Time in Military Format: HH:MM
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Bill of Materials:
Item Description Quantity
SPD6011 Shipping Cap 6 CT Interlocking Corners 44.5 x 40.5 x 4.125 0.008 Ea

SPP5044 DRC 6 CT CMC 8.6 oz Delkor 1.053 Ea

SPD6018 Stretch Wrap Machine 20" 39 Gauge 15 Ft

SPD6012 Slip Sheet Chip Board 44.625 x 40.625 1 Ea

SPD6006 Pallet Full 40 x 48 1 Ea

SPP5171 Film CMC 8.6 oz 1.111 Ea

SPP5041 Reclosable Seal Strip Process Blue C 0.889 Ft

SPI2015 Powdered Sugar 10x 0.175 lbs

SPI2031 3% Redried Starch 0.175 lbs

SPI2038 Dryflo Starch 0.702 lbs

Indirect Labor Indirect Labor 0.423 Ea

Direct Labor Direct Labor 0.371 Ea

Other Mfg Cost Other Mfg Cost 0.33 Ea

SPI2025 Liquid Milk Chocolate 0.828 lbs

SPFL4008 Artificial Marshmallow Flavor 0.002 lbs

SPI2002 Palm Oil 0.978 lbs

SPI2003 Myverol 0.014 lbs

SPI2004 Admul 0.014 lbs

SPCL3008 Blue #1 Medium Strength 0.002 lbs

SPI2008 Water 0.998 lbs

SPI2027 Corn Syrup 0.433 lbs

SPI2028 Dextrose SuperSack 0.036 lbs

SPI2026 Sugar Bulk 0.435 lbs

SPI2037 Miragel 463 0.008 lbs

SPI2008 Water 0.094 lbs

SPI2008 Water 0.674 lbs

SPI2039 Gelatin 8 Mesh 0.323 lbs

SPI2011 TSPP 0.008 lbs

Company Name

Company Address

insert product description

insert product code

insert doc. num

insert user's name

item code

item code

item code

item code

item code

item code

item code

item code

item code

item code

item code

item code

item code

item code

item code

item code

item code

item code

item code

item code

item code

item code

item code

item code

item code

item code

item code

item code

insert description

insert description

insert description

insert description

insert description

insert description

insert description

insert description

insert description

insert description

insert description

insert description

insert description

insert description

insert description

insert description

insert description

insert description

insert description

insert description

insert description

insert description

insert description

insert description

insert description

insert description

insert description

insert description

amount with units

amount with units

amount with units

amount with units

amount with units

amount with units

amount with units

amount with units

amount with units

amount with units

amount with units

amount with units

amount with units

amount with units

amount with units

amount with units

amount with units

amount with units

amount with units

amount with units

amount with units

amount with units

amount with units

amount with units

amount with units

amount with units

amount with units

amount with units

Company Logo



Stuffed Puffs LLC
3910 Stuffed Puffs Place
Bethlehem PA 18017
United States

Product Description:
6 CT CMC 8.6 oz DRC

Document No: SPFG02001
Issue Date: Jul 27, 2022
Supersedes: Jul 21, 2022 
Reviewed By: Elizabeth Pursell

Product Item Code: SPFG02001 Confidential Document

4 of 5

Pallet Pattern and Packaging

TI: 20 HI: 6

Storage and Distribution: Ambient conditions, Approximately 55 - 65°F
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Revision History:
Date Change Responsible
Jun 28, 2022 New -- Data entered into Netsuite Pursell, Elizabeth

Jul 21, 2022 07-21-2022 Try to understand new system... Villarreal, Laura L
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